Kulaty pralez model:

Rozmér:

Max. pracovni tlak:

Material:
Ovladani

Tésnéni

standardni:

na prani:

standardni:

na prani:

kod:
typ:

Certifikaty na pfani:

450L
@ 458 mm
-1/+1 bar

AISI 304L nebo AISI 316L

MEC/80 (plast)
MEC/80I (nerez)
EPDM

Silikon, NBR, VITON

G/450P
na viku nelepené

EN 10204 3.1, FDA

80
14

233
245

150

458

Hodnoty uvedené niZe plati pro pracovni teplotu max 100 °C,
pro vyssi teploty prosim kontaktujte nage obchodni oddéleni

Objednaci kéd

P1-450L-1.4301/E
P1-450L-1.4301/N
P1-450L-1.4301/S

P1-450L-1.4301/V

P1-450L/B-1.4404/E
P1-450L/B-1.4404/N
P1-450L/B-1.4404/S

P1-450L/B-1.4404/V

Material Tésnéni

AISI 304L
AISI 304L
AISI 304L
AISI 304L

AISI 316L
AISI 316L
AISI 316L
AISI 316L

EPDM
NBR
Silicone

VITON

EPDM
NBR
Silicone

Viton

H

150
150
150
150

150
150
150
150

S1

IS

4
4
4
4

488

Max

§2 Ovl. tlak Kg
bar

4 141 341

4 -1/+1 34,1

4 -1/+1 34,1

4 -1/+1 341

4 -1/+1 34,1
4 -1/+41 34,1
4 -1/+1 341
4 -1/+1 0 34,1

H ... vyska ptivatovaciho kr¢ku, S1 ...

sila ptivarovaciho kr¢ku, S2 ... sila vika
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